
 

 

各 位 

２０２０年４月吉日 

 

「壬生支店」新築移転オープン延期のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 この度、京都信用金庫 壬生支店は、４月２７日（月）に予定しておりました新築移転

オープンについて、新型コロナウイルス感染拡大の影響に鑑みて、延期させていただ

くことといたしました。当面の間、仮店舗(朱雀支店内)での営業を継続いたします。 

お客様には、引き続きご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろし

くお願いいたします。 

変更後の移転オープン日については、あらためてご案内させていただきます。 

  

 

 

 

 

京都信用金庫 

理事長 榊󠄀田 隆之 

壬生支店長 白崎 倫洋 

 

【壬生支店仮店舗所在地】 

〒６０４－８８７１ 

京都市中京区壬生朱雀町７番５ 

朱雀支店内 

電話 ０７５－８４１－６２１１ 

 

 


